HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /HĐND-VP

V/v thông báo thời gian tiếp

xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8-

HĐND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày      tháng 6 năm 2023

                  Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Các ông bà đại biểu HĐND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ các xã, thị trấn.

 Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 03/01/2023 của Thường trực

HĐND huyện về tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện năm 2023; Công văn

số 79/HĐND-VP ngày 29/5/2023 của Thường trực HĐND huyện về việc tổ

chức tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ 8 HĐND huyện khóa XX;

Thường trực HĐND phối hợp với Ủy ban MTTQ huyện tổ chức cho các

đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 8, cụ thể như sau:

 (Có lịch tiếp xúc cử tri gửi kèm)

Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện chỉ đạo Ban Thường trực

Ủy ban MTTQ cấp xã:

- Thông báo về kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện, cử tri

địa phương tham dự.

- Chủ trì Hội nghị tiếp xúc cử tri, ghi biên bản và gửi về Thường trực HĐND

huyện huyện theo dõi, tổng hợp.

Yêu cầu Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện, đại biểu HĐND huyện và

các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND tỉnh KV Lục Nam;

- Trung tâm VH-TT và TT huyện (đưa tin);

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- LĐVP, CVVP. KT;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI

Của đại biểu HĐND huyện trước kỳ họp thứ 88-HĐND huyện khóa XX

(Kèm theo Công văn số:         /HĐND-VP, ngày       tháng 6 năm 2023)

Đơn vị

bầu cử
Đại biểu HĐND huyện Thời gian TXCT

Xã tiếp xúc

cử tri

Địa điểm

TXCT

1

Nguyễn Văn Tuyền

13h30’,

ngày 19/6/2023

Trường Sơn,

Lục Sơn,

Bình Sơn,

Vô Tranh

Hội trường

UBND xã

Lục Sơn

Lý Văn Chung

Lương Thế Tuấn

Hà Quốc Hưng

Diệp Thị Liên

2

Thân Thế Trung

13h30’,

ngày 19/6/2023

Nghĩa Phương,

Cương Sơn,

Huyền Sơn,

Trường Giang

Hội trường

UBND xã

Huyền Sơn

Ngô Thị Ngọc Linh

Dương Công Định

Chu Văn Hoàn

Lê Quang Đại

3

Giáp Thị Hải

7h30’,

ngày 19/6/2023

Tam Dị,

Đông Hưng,

Đông Phú

Hội trường

UBND xã

Đông Hưng

Lương Thị Loan

Đặng Văn Nhàn

Phu Văn Hoàng

Nguyễn Văn Mạnh

4

Đào Đình Phượng

13h30’,

ngày 19/6/2023

Bảo Đài,

Bảo Sơn,

Thanh Lâm

Hội trường

UBND xã

Bảo Đài

Hoàng Văn Toán

Vũ Thị Huế

Nguyễn Văn Thức

5

Tống Ngọc Quyến

7h30’,

ngày 19/6/2023

TT Phương Sơn,

Lan Mẫu,

Yên Sơn,

Khám Lạng

Hội trường

UBND xã

Yên Sơn

Nguyễn Trọng Tuyên

Nguyễn Thị Kim Dung

Nguyễn Đích Nhâm

Dương Văn Sơn

6

Vũ Trí Khiêm

7h30’,

ngày 19/6/2023

TT Đồi Ngô,

Tiên Nha,

Chu Điện

Hội trường

UBND xã

Chu Điện

Nguyễn Thái Thu

Nguyễn Văn Thông

Trần Thị Cẩm Ly

Hoàng Văn Đềm

7

Nguyễn Đình Cường

7h30’,

ngày 19/6/2023

Cẩm Lý,

Vũ Xá,

Đan Hội,

Bắc Lũng

Hội trường

UBND xã

Cẩm Lý

Vũ Trí Hoành

Nguyễn Văn Thắng

Nguyễn Đức Soi

Lê Thị Thời

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T07:21:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thông<thongnv_hulucnam@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T07:58:28+0700

		2023-06-06T07:58:52+0700

		hdnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T07:59:24+0700

		2023-06-06T07:59:38+0700

		2023-06-06T07:59:48+0700